

**Faktúra číslo :** 110408

Objednávka číslo : Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

Viva Košice s.r.o.

Werferova 1  
040 11 Košice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36197815 DIČ: 2020060075  
IČ DPH: SK2020060075Výpis z Obch. registra Okres. súdu Košice I Oddiel :  
SRO Vložka č.11563/V  
Banka : Tatra banka, a.s.  
SWIFT : TATR SK BX  
Tel.: +421 55 7898987 Fax : +421 55 7898989  
Faktúru vyhotovil : Zajac Ján**Spojená škola**Opatovská 97  
040 01 Košice -mesto**Odberateľ :**

Spojená škola

Opatovská 97  
040 01 Košice -mesto  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 00088714 DIČ: 2021189665  
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
22.08.2011	22.08.2011	05.09.2011
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: Osobný odber		
Číslo účtu: 2623167463/1100		
IBAN:		
Suma k úhrade: 3 691,20		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
110408	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám :**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	10011	PC Nettop ASUS eee 1007 + monitor 22" +W7 + OFFICE 2010 St	5	ks	470,000	564,000	20	2 350,00	470,00	2 820,00
2	47006	Mechanika DVDRW slim ext.	5	ks	39,400	47,280	20	197,00	39,40	236,40
3	37156	PC Intel i3 2100 / 4GB / HDD500GB/ DVD RW + Monitor + W7HP + OFFICE AE	1	ks	529,000	634,800	20	529,00	105,80	634,80

Základ pre DPH 20 % : 3 076,00  
DPH 20 % : 615,20

Celková suma s DPH	3 691,20
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>3 691,20</b>

Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.  
Prevzal :SPOJENÁ ŠKOLA  
Opatovská cesta 97  
040 01 KOŠICEVIVA Košice, s.r.o.  
Werferova 1, 040 11 Košice  
IČO 36 197 815 (4)

SPOJENÁ ŠKOLA, Opatovská cesta 97, Košice	
Dátum: 23.8.2011	
Číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Podpis a pečiatka :